est in dependens ab aliis aliis. qd' si illud existit in de
 pendens. Atqui existit in dependens a subo tra huius subiecta: qd' co
 aia ma prima habetur subiecta. Minus demonstrari qd' ppa concedi
 mus accidens separatum ab huius materia si a Deo conseruetur
 extra materiam huius subiecta, qd' existit in independentem a subo
 qd' existit in dependens a subo postulat existit in sua tra huius subiecta

Obi. 1. Fra malis prestat nobilitate
 ma qd' si fra n' huius subiecta, nec me concedenda est. an' e' certu
 qd' nobilitas est huius prestantiorem modum existendi: sed fra gra
 stantior est quam ma: qd' hoc potius huius subiecta qua illa. Re
 huius distinguendo an'is, nam fra prestat ma in gradu entitatis
 n'is in modo existendi. Ad confirmacionem negabis maiorem si
 n'is id verum esse composita parte materia ut nobilitate entitatis
 se excedunt, ita et excederent in modo existendi quod est falsum.

Unde qd' anima rationalis in sua entitate nobilitas est qua lapis, &
 in illa n' prestat in modo existendi, vis ab illo univ'ersi, ut planum
 est.

2. In composita tali subiecta est ex utra
 qd' p. v. anima d' existit: qd' idem in reliquis an' est. Re huius ne
 gando entiam. Argumentu' in' pbat' supponi humanam huius pre
 tantiorem subiecta, quam lingua composita substantia, qd'
 verum est qd' composita ex utraq' p. et qd' subiecta ma prima
 ipso huius est subiecta fra rationalis, cum huius nati extra materiam
 possit existere quin aliquid ei addatur, ma vis n' possit existere
 extra materiam, quin ei addatur complementum subiecta

3. Ma prima dependet a fra nec potest
 sine illa nati existere: sed subiecta redire existit in independen
 tem ab aliis: qd' ma prima n' huius subiecta. Re huius subiecta
 solum dicere in pondiam ab aliis tanqua' a subo, qd' huius
 ma prima, non dicere vis in pondiam ab aliis a subo luce: Nam
 v'ce ois subiecta dependet a Deo & possunt pendere a
 causis secundis.

1. Modus exp. frā n̄ dīv̄ subsidia: q̄ nec m̄s ex p̄ m̄.
Inbāri corā. Ecce frā matris non minus apta est ut
trahat subsidia, quam exiā m̄s: q̄ si m̄s hēt subsidia
frā et illam hēbit, l̄ m̄s non hēbit. anī p̄bāri q̄ Verbum
Dīvīnū assumpsit frā et matris sanguinis: sed non posset
assumere, nisi cū exis deberet subsidia eadem latine
ac exiā m̄s: q̄ si m̄s ex p̄ frā non dīv̄ subsidia, nec et
m̄s ex p̄ m̄s, dicendus erit subsidia. Et unīformi q̄
p̄ dīvīnā subsidia supplet̄ creata: q̄ si frā sanguinis
in qua est eadem lat̄, atq̄ in ceteris molibus, unī
hypotatice verbo Dīvīno, non minus illi nat̄i debet m̄s subsidia,
quam m̄s: q̄ et d̄. Ac hī Verbum Dīvīnū n̄ d̄ lat̄
posse supplere veram ac p̄ p̄ia subsidia, sed et illius
modum, hoc est complementum in frā, et latine illius frā
sanguinis assumpta est. Quod uō arguerit sumebat
aperte est falsum. Nam exiā m̄s est independens a sub
sidiis, exiā uō frā matris dependens, unde illa magis apta est
ut trahat subsidia quam hęc. Instabis. Accidens p̄ p̄ia
n̄ pot̄ assummi hypotatice q̄ n̄ hēt subsidia: q̄ si frā
matris illam n̄ hēt, sed m̄ m̄s, m̄s et non frā assumi
pot̄. Ac hī accidens p̄ p̄ia non pot̄e assummi q̄ nec hēt
subsidia, nec modum q̄ quem completi subsidia, ut hēt
frā matris. Deinde q̄ non est capax modi, q̄ in entitate
sua sit substantialis, qualis n̄vis est unis hypotatia,
cum fiat ad subsidia: frā uō substantialis est maxime
capax talis modi.